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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
 HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU



BİSMİL MESLEK YÜKSEKOKULU
TARIM MAKİNALARI ÖN LİSANS PROGRAMI
2025-2026 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI (Güz Yarıyılı) HAFTALIK DERS PROGRAMI
	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	
PAZARTESİ



	08:00 - 08:50
	TMM107
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri (U)
	B.Lab1
	08:00 - 08:50
	TMP322
	Termik Motorlar (T)
	9

	
	09:00 - 09:50
	TMM107
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri (U)
	B.Lab1
	09:00 - 09:50
	TMP322
	Termik Motorlar (T)
	9

	
	10:00 - 10:50
	
	
	
	10:00 - 10:50
	TMP322
	Termik Motorlar (U)
	9

	
	11:00 - 11:50
	
	
	
	11:00 - 11:50
	TMP322
	Termik Motorlar (U)
	9

	
	13:00 - 13:50
	
	
	
	13:00 - 13:50
	TMP323
	Ekim-Dikim ve Gübreleme (T)
	9

	
	14:00 - 14:50
	
	
	
	14:00 - 14:50
	TMP323
	Ekim-Dikim ve Gübreleme (T)
	9

	
	15:00 - 15:50
	
	
	
	15:00 - 15:50
	TMP323
	Ekim-Dikim ve Gübreleme (U)
	9

	
	16:00 - 16:50
	
	
	
	16:00 - 16:50
	TMP323
	Ekim-Dikim ve Gübreleme (U)
	9

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	
SALI

	08:00 - 08:50
	
	
	
	08:00 - 08:50
	TMP325
	Tarım Makineleri İşletmeciliği (T)
	8

	
	09:00 - 09:50
	
	
	
	09:00 - 09:50
	TMP336
	Termodinamik
	9

	
	10:00 - 10:50
	TMM107
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri (T)
	B.Lab1
	10:00 - 10:50
	TMP336
	Termodinamik
	9

	
	11:00 - 11:50
	TMM107
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri (T)
	B.Lab1
	11:00 - 11:50
	TMP336
	Termodinamik
	9

	
	13:00 - 13:50
	TMM115
	Kariyer Planlama ve Girişimcilik (T)
	9
	13:00 - 13:50
	
	
	

	
	14:00 - 14:50
	TMM115
	Kariyer Planlama ve Girişimcilik (T)
	9
	14:00 - 14:50
	
	
	

	
	15:00 - 15:50
	TMM101
	Tarım Makinelerine Giriş (T)
	9
	15:00 - 15:50
	TMP326
	Tarım ve Çevre (T)
	                8

	
	16:00 - 16:50
	TMM101
	Tarım Makinelerine Giriş (T)
	9
	16:00 - 16:50
	TMP326
	Tarım ve Çevre (T)
	                8

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	
ÇARŞAMBA
	08:00 - 08:50
	
	
	
	08:00 - 08:50
	TMP321
	Bitki Koruma Makineleri (T)
	9

	
	09:00 - 09:50
	
	
	
	09:00 - 09:50
	TMP321
	Bitki Koruma Makineleri (T)
	9

	
	10:00 - 10:50
	
	
	
	10:00 - 10:50
	TMP321
	Bitki Koruma Makineleri (U)
	9

	
	11:00 - 11:50
	
	
	
	11:00 - 11:50
	TMP321
	Bitki Koruma Makineleri (U)
	9

	
	13:00 - 13:50
	
	
	
	13:00 - 13:50
	TMP327
	 İletişim (T)
	9

	
	14:00 - 14:50
	TMM111
	Matematik (T)
	9
	14:00 - 14:50
	TMP327
	 İletişim (T)
	9

	
	15:00 - 15:50
	TMM111
	Matematik (T)
	9
	15:00 - 15:50
	TMP327
	 İletişim (T)
	9

	
	16:00 - 16:50
	TMM111
	Matematik (T)
	9
	16:00 - 16:50
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	
PERŞEMBE
	08:00 - 08:50
	TMM105
	Teknik Resim (T)
	Tekn.Res.
	08:00 - 08:50
	
	
	

	
	09:00 - 09:50
	TMM105
	Teknik Resim (T)
	Tekn.Res.
	09:00 - 09:50
	
	
	

	
	10:00 - 10:50
	TMM105
	Teknik Resim (U)
	Tekn.Res.
	10:00 - 10:50
	
	
	

	
	11:00 - 11:50
	TMM105
	Teknik Resim (U)
	Tekn.Res.
	11:00 - 11:50
	
	
	

	
	13:00 - 13:50
	TMM113
	İş Sağlığı ve Güvenliği (T)
	9
	13:00 - 13:50
	TMP324
	Hasat ve Harman Makineleri (T)
	8

	
	14:00 - 14:50
	TMM113 
	İş Sağlığı ve Güvenliği (T)
	9
	14:00 - 14:50
	TMP324
	Hasat ve Harman Makineleri (T)
	8

	
	15:00 - 15:50
	TMM103
	Malzeme Bilgisi (T)
	9
	15:00 - 15:50
	TMP324
	Hasat ve Harman Makineleri (T)
	8

	
	16:00 - 16:50
	TMM103
	Malzeme Bilgisi (T)
	9
	16:00 - 16:50
	TMP324
	Hasat ve Harman Makineleri (T)
	8

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	
CUMA

	08:00 - 08:50
	İN 101
	İngilizce I (T)
	9
	08:00 - 08:50
	
	
	

	
	09:00 - 09:50
	İN 101
	İngilizce I (T)
	9
	09:00 - 09:50
	
	
	

	
	10:00 - 10:50
	Aİ 101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (T)
	9
	10:00 - 10:50
	
	
	

	
	11:00 - 11:50
	Aİ 101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (T)
	9
	11:00 - 11:50
	
	
	

	
	13:00 - 13:50
	TMM109
	 Fizik (T)
	9
	13:00 - 13:50
	
	
	

	
	14:00 - 14:50
	TMM109
	 Fizik (T)
	9
	14:00 - 14:50
	
	
	

	
	15:00 - 15:50
	TD 101
	Türk Dili I (T)
	9
	15:00 - 15:50
	TMP325
	Tarım Makineleri İşletmeciliği (T)
	8

	
	16:00 - 16:50
	TD 101
	Türk Dili I (T)
	9
	16:00 - 16:50
	TMP325
	Tarım Makineleri İşletmeciliği (T)
	8




	1. SINIF GÜZ YARIYILI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	Teorik
	Pratik
	Ders
Saati
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	Aİ 101
	Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi-I
	2
	0
	2
	2
	2
	Öğretmen Şüheda ÇELİK

	TD 101
	Türk Dili-I
	2
	0
	2
	2
	2
	Öğrt. Eshat KAHRAMAN 

	IN 101
	İngilizce I
	2
	0
	2
	2
	2
	Öğr. Gör. İbrahim ÇAPAR

	TMM107
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri
	2
	2
	4
	3
	3
	Öğr. Gör. Leyla ARTUK

	TMM115
	Kariyer Planlama ve Girişimcilik
	2
	2
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Abdurrahman ORAL

	TMM101
	Tarım Makinelerine Giriş
	2
	0
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Cemal SÜDEMİR

	TMM111
	Matematik
	3
	0
	3
	3
	3
	Öğr. Gör. Abdurrahman ORAL

	TMM105
	Teknik Resim
	2
	2
	4
	3
	3
	Doç. Dr. Reşat ESGİCİ

	TMM113 
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	2
	0
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Cemal SÜDEMİR

	TMM103
	Malzeme Bilgisi 
	2
	0
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Cemal SÜDEMİR

	TMM109
	 Fizik 
	2
	0
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Abdurrahman ORAL

	
	
	2. SINIF GÜZ YARIYILI

	TMP322
	Termik Motorlar 
	2
	2
	4
	4
	4
	Öğr. Gör. Cemal SÜDEMİR

	TMP323
	Ekim-Dikim ve Gübreleme 
	2
	2
	4
	4
	4
	Öğr. Gör. Cemal SÜDEMİR

	TMP321
	Bitki Koruma Makineleri
	2
	2
	4
	4
	4
	Doç. Dr. Reşat ESGİCİ

	TMP324
	Hasat ve Harman Makineleri
	3
	0
	3
	3
	4
	Doç. Dr. Reşat ESGİCİ

	TMP327
	 İletişim
	3
	0
	3
	3
	4
	Öğr. Gör. Cemal SÜDEMİR

	TMP325
	Tarım Makineleri İşletmeciliği 
	3
	0
	3
	3
	3
	Öğr. Gör. Abdurrahman ORAL

	TMP326
	Tarım ve Çevre
	2
	0
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Abdurrahman ORAL

	TMP32
	Termodinamik
	3
	0
	3
	3
	4
	Öğr. Gör. Abdurrahman ORAL





Doç.Dr. Reşat ESGİCİ
Makine ve Metal Teknolojileri 
Bölüm Başkanı
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